ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
  « ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ »

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №
___.___.2025г.                                                                              с. Первомайское
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского
сельского поселения  № 141 от 11.06.2024 г. "Об установлении льготной
арендной платы за земельные участки для участников

специальной военной операции и членов их семей"
В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановления Правительства Ростовской области от 10.06.2024 № 401 « Об установлении льготной арендной платы за земельные участки для участников специальной военной операции и членов их семей», Областным законом  от 28.11.2023 №45-ЗС "О социальной поддержке членов семей лиц, принимающих участие в специальной военной операции" руководствуясь Уставом муниципального образования «Первомайское сельское поселение»

Постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Первомайского сельского поселения  № 141 от 11.06.2024 г. «Об установлении льготной арендной платы за земельные участки для участников специальной военной операции и членов их семей»:
в п.1 слова «с 1 января по 31 декабря 2024 г.» заменить словами «с 1 января по 31 декабря 2025 г.»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации

 Первомайского

сельского поселения                                                                     И.А.Романченко